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elementowe macierze sztywności
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Powrót do elementów

odkształcenia

dBo 1d1 d1mB 1ε1 dBo 2d2 d2mB 2ε2

przemieszczenie węzłów w elemenencie

6
102,128

7
103,04

0

ε1

7
106,08

7
106,06

7
106

ε2

6
102,424

6
109,712

0

0

6
101,216

6
108,512

d2

0
0
0

0

6
101,216

6
108,512

d1
naprężenia

ε1Dσ1 ε2Dσ2

24,8267
9,4578
2,3644

σ1
7,0933
14,1867
13,9533

σ2

2
σ2

1
σ2vσ2z 0,0467σ2z

2
σ1

1
σ1vσ1z 2,3644σ1z

Wartości przemieszczeń w środku ES

3

3

1k
j

kel
top

wsp

Xs ; jel

Element 1 Element 2
1,3333Xs ; 11 2,3333Xs ; 12

2,6667Xs ; 22
1,3333Xs ; 21

d1mN ; ; Xs ; 21Xs ; 111u1 d2mN ; ; Xs ; 22Xs ; 122u2

7
104,0533

6
102,8373

u1
7

104,0267

6
106,0747

u2


